
SETTORE GIOVANILE E SCOLASTICO 
00198 ROMA – VIA PO 36 

Stagione Sportiva 2023 – 2024 
COMUNICATO UFFICIALE N° 47 del 09/10/2023 

DEROGHE GIOVANI CALCIATRICI STAGIONE SPORTIVA 2023/2024 

Errata Corrige al C.U. N° 44 SGS del 05 Ottobre 2023 

LEGGASI: 

EMILIA ROMAGNA 

NOMINATIVO/CATEGORIA DATA DI NASCITA SOCIETÀ DI APPARTENENZA 

Primi Calci 

BIANCHI ALICE 14/10/2014 ASD SASSUOLO CALCIO FEMMINILE 
BONORETTI ALICE 24/04/2014 ASD SASSUOLO CALCIO FEMMINILE 
CAPIZZI GIULIA 10/05/2014 ASD SASSUOLO CALCIO FEMMINILE 
CAPONIGRO GIORGIA 18/02/2014 ASD SASSUOLO CALCIO FEMMINILE 
CASIERO GINEVRA 09/11/2014 ASD SASSUOLO CALCIO FEMMINILE 
DI MAURO GLORIA 23/02/2014 ASD SASSUOLO CALCIO FEMMINILE 
MEREU ARIANNA 26/06/2014 ASD SASSUOLO CALCIO FEMMINILE 
PALMIERI FIOREMILIA 16/03/2014 ASD SASSUOLO CALCIO FEMMINILE 
ROCIOLA ELISA 06/02/2014 ASD SASSUOLO CALCIO FEMMINILE 
SELAMAJ HEILY 17/09/2014 ASD SASSUOLO CALCIO FEMMINILE 
SENESE DELIA 07/01/2014 ASD SASSUOLO CALCIO FEMMINILE 
SERRATORE ADELE 12/11/2014 ASD SASSUOLO CALCIO FEMMINILE 

E NON: 

EMILIA ROMAGNA 

NOMINATIVO/CATEGORIA DATA DI NASCITA SOCIETÀ DI APPARTENENZA 
Primi Calci 

BIANCHI ALICE 14/10/2014 US SASSUOLO CALCIO SRL 
BONORETTI ALICE 24/04/2014 US SASSUOLO CALCIO SRL 
CAPIZZI GIULIA 10/05/2014 US SASSUOLO CALCIO SRL 
CAPONIGRO GIORGIA 18/02/2014 US SASSUOLO CALCIO SRL 
CASIERO GINEVRA 09/11/2014 US SASSUOLO CALCIO SRL 
DI MAURO GLORIA 23/02/2014 US SASSUOLO CALCIO SRL 
MEREU ARIANNA 26/06/2014 US SASSUOLO CALCIO SRL 
PALMIERI FIOREMILIA 16/03/2014 US SASSUOLO CALCIO SRL 
ROCIOLA ELISA 06/02/2014 US SASSUOLO CALCIO SRL 
SELAMAJ HEILY 17/09/2014 US SASSUOLO CALCIO SRL 
SENESE DELIA 07/01/2014 US SASSUOLO CALCIO SRL 
SERRATORE ADELE 12/11/2014 US SASSUOLO CALCIO SRL 

PUBBLICATO IN ROMA IL 09 OTTOBRE 2023 

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 
Vito Di Gioia Vito Tisci 
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